
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 163» 

350053, г. Краснодар, пос. Колосистый, ул. Прохладная, 16. 

Приказ 

От О 1 сентября 2016 года 

«Об утверждении Положения о подарках 
и знаках делового гостеприимства » 

№ 206/2 - О 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 
во исполнение 

муниципального 
25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и 
поручения Департамента образования администрации 
образования город Краснодар от 18.03.2015г 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о подарках и знаках делового гостеприимства в
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 163» 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.В.Гоголь 


